1.- APRUÉBASE, Contrato de Prestación de Servicios de DOÑA ESTELA BEATRIZ MORA GARCIA, 
R.U.N. Nº 18.772.352-3, Médico Cirujano, considerando que el presente Contrato rige desde el 01 de 
octubre del 2025 hasta el 31 de diciembre del 2025.

2.- Páguese conforme a Contrato, la suma de $ 924.944.- (novecientos veinticuatro mil novecientos 
cuarenta y cuatro pesos.-), mensual Impuesto Incluido.

3.- Impútese el gasto que irrogue el presente Decreto, con fondos mixtos con cargo al Programa 
“Formación de especialistas en el nivel de atención primaria de salud (CONE 19.378) 2025" y 
Presupuesto de Salud año 2025.